

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	азрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Республика Коми г. Печора ул. М. Булгаковой\Административно-управленческий персонал</b>																							
1	Директор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Главный инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Юрисконсульт I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Инженер-экономист I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Секретарь												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Республика Коми г. Печора ул. М. Булгаковой\Бухгалтерия</b>																							
8	Главный бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Бухгалтер 3 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Кассир-кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Республика Коми г. Печора ул. М. Булгаковой\Группа информационных технологий и связи</b>																							
12	Инженер I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Республика Коми г. Печора ул. М. Булгаковой\Отдел производственно-технический и промышленной безопасности</b>																							
13	Начальник отдела												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Инженер II категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Инженер по техническому надзору I категории												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Республика Коми г. Печора ул. М. Булгаковой\Административно-хозяйственная служба</b>																							
22	Мастер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Слесарь по ремонту автомоби-	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	лей																							
26	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
28	Уборщик территории													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Республика Коми г. Печора ул. М. Булгаковой\Аварийно-диспетчерская служба</b>																								
34	Начальник службы													2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Мастер													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве	2			2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
38	Водитель-слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве	2			2	2		2	2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
40	Водитель автомобиля (3035GP гос. № Н 967 РВ 11)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Республика Коми г. Печора ул. М. Булгаковой\Служба внутридомовых газопроводов и газового оборудования</b>																								
42	Мастер													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Республика Коми г. Печора ул. М. Булгаковой\Служба наружных газопроводов и сооружений</b>																								
46	Мастер													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2			2				2						3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
50	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов - слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2			2				2						3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
51	Водитель-слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2			2	2		2	2						3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
55	Электрогазосварщик	3.1			2	2			2	2			1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Республика Коми п. Кожва пер. Транспортный д. 2\Комплексный газовый участок п. Кожва</b>																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
29	Мастер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Водитель-слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2			2	2		2	2	2				3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
31	Водитель автомобиля (УАЗ 396252, гос. № В 245 КА 11)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Водитель автомобиля (УАЗ 390945 гос. № Р 820 КН 11)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Республика Коми г. Усинск ул. Промышленная д. 11\Усинский газовый участок</b>																							
56	Начальник участка												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Республика Коми г. Усинск ул. Промышленная д. 11\Аварийно-диспетчерская служба</b>																							
57	Мастер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Диспетчер												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве	2			2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Водитель-слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Республика Коми г. Усинск ул. Промышленная д. 11\Административно-хозяйственная служба</b>																							
64	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Республика Коми г. Усинск ул. Промышленная д. 11\Служба внутридомовых газопроводов и газового оборудования</b>																							
65	Мастер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Республика Коми г. Усинск ул. Промышленная д. 11\Служба наружных газопроводов и сооружений</b>																							
69	Мастер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Водитель-слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2			2	2		2	2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
74	Водитель автомобиля (ГАЗ 330202 гос. № Р 225 КУ 11)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Водитель автомобиля (УАЗ 390945 гос. № Р 224 КУ 11)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
76	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2			2				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
77	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов - слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2			2				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.08.2019 г.

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

\_\_\_\_\_  
 Главный инженер  
 (должность) \_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Сапегин Максим Александрович  
 (ФИО) \_\_\_\_\_  
 (дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

\_\_\_\_\_  
 Председатель профсоюзного комитета  
 (должность) \_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Руцкая Ирина Владимировна  
 (ФИО) \_\_\_\_\_  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Начальник отдела ПТ и ПБ  
 (должность) \_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Медведева Марина Николаевна  
 (ФИО) \_\_\_\_\_  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Специалист по ОТ 1 категории  
 (должность) \_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Ястребова Наталья Сергеевна  
 (ФИО) \_\_\_\_\_  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Специалист по персоналу  
 (должность) \_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Орлова Юлия Николаевна  
 (ФИО) \_\_\_\_\_  
 (дата)

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

\_\_\_\_\_  
 5104  
 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Погоумирская Владислава Олеговна  
 (ФИО) \_\_\_\_\_  
 16.08.2019 г.  
 (дата)